
 

SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 

U.O. - BORSE DI STUDIO FINALIZZATE ALLA RICERCA  

 

 

Decreto 

 

IL RETTORE 

Visto il proprio decreto n° 2058 del 26/07/2018 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 

ed esame colloquio, per l’attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream della durata di mesi 6 e  per 

l’importo di € 10.000,00 per attività di ricerca dal titolo “Studio della biodegradabilità e compostabilità di 

materiali polimerici convenzionali, biodegradabili e oxo-degradabili”, da far gravare su fondi derivanti da 

convenzione con POLIECO-AGRIPLAST; Responsabile Scientifico: Prof. Francesco Paolo La Mantia   ; 

Codice Concorso: BS-RIC 101-2018; 

Visto Il Decreto n.76 del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, Aerospaziale, dei 

Materiali (DICAM), del 04/09/2018, in merito alla composizione della Commissione giudicatrice preposta 

alla procedura selettiva sopra citata; 

Visto il Regolamento per l’assegnazione delle borse di studio post-lauream dell’Università degli Studi di 

Palermo; 

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esame colloquio, per l’attribuzione di n° 1 

borsa di studio post-lauream della durata di mesi 6 e  per l’importo di € 10.000,00 per attività di ricerca dal 

titolo “Studio della biodegradabilità e compostabilità di materiali polimerici convenzionali, biodegradabili e 

oxo-degradabili”, da far gravare su fondi derivanti da convenzione con POLIECO-AGRIPLAST; 

Responsabile Scientifico: Prof. Francesco Paolo La Mantia   ; Codice Concorso: BS-RIC 101-2018, è così 

composta: 

 

 

Presidente 

 

Prof. Francesco Paolo La Mantia 

Componente 

 

Prof. Antonino Valenza 

Componente 

 

Prof. Nadka Tzankova Dintcheva  

Supplente 

 

Dott. Bartolomeo Megna 

  

  

 

   Il Rettore 

 Prof. Fabrizio Micari 

 

 

 

Prot. 0067355 del 21/09/2018 - UniPA UOR 260 - Cl. III/12  - Rep. Decreti n. 2405/2018


		2018-09-20T16:53:37+0100
	Girolamo Cirrincione
	Prorettore alla ricerca




